
14.
KINO-KLUB "ZAGREB" 
Trg žrtava fašizma 
41 000 ZAGREB

Br. 71-2/85« 25.XI 1985«

ZAPISNIK

16. ( izvanredne ) sjednice Predsjedništva Kino-kluba "Zagreb" održane 
25.XI 1985.godine od 17.45 do 20.00 sati u prostorijama KKZ, Trg žrtava 
fašizma 14. I
Prisutni članovi Predsjedništva KKZ: ^elimir Banek, Branko Bubenik, Milan

Bukovac, Branko Blašković, Vladimir 
Kovačić, Momčilo Medić, Duško Popovi^ 
Zvonimir Stančić

Odsutan bez opravdanja: Barko Šuvak

Ostali prisutni: Goran Dukić, KKK, Marijan Hora, član Predsjedništva SIZ-:
tehničke kulture i OK NT, Ludvik Matić, tajnik SlZ-a teh­
ničke kulture, Mirko Poldrugač, Komitet za društvene dje­
latnosti općine Medveščak, Josip Seljanec, tajnik GK NT9 
Nebojša Vukčević, predsjednik Predsjedništva SlZ-a tehnii 
ke kulture, predstavnici Kluba za podvodne aktivnosti
"Sava"

Konstatacija: Predsjedništvo KKZ ima devet članova a na sjednici je pri­
sutno osam.

Zaključak: Predsjedništvo ima kvorum i može donositi punovažne odluke.

Predložen je slijedeći dnevni red:

1. Molba Kluba za podvodne aktivnosti "Sava" za korištenje klupskih pros­

torija Kino-kluba "Zagreb";

2. Pitanja i prijedlozi.

Predloženi dnevni red je jednoglasno usvojen.

Ad 1. Molba Kluba za podvodne aktivnosti "Sava" za korištenje klupskih

prostorija Kino-kluba "Zagreb"

Konstatacija: Dopisom br. 113/85 od 5.XI 1985.godine Klub za podvodne ak-
*"l—*** 4- 4 — _ j. • tt n _ ____ *• ________ i • _ • _ T-i____v- i_______________________ -rr • _tivnosti "Sava" zamolio je Predsjedništvo Kino-kluba "Zag­

reb" za dozvolu korištenja prostorija KKZ obzirom da su ra­
nije prostorije KPA "Sava" uništene zbog potreba rekonstruk 
čije Jaruna i priprema za Univerzijdu. Na sjednici Predsjed 
ništva KKZ održanoj 18.XI 1985.godine odlučeno je da se na 
sastanku predstavnika obaju klubova donese odluka o korište 
nju prostorija i ova izvanredna sjednica održava se na osno 
vu zaključka Predsjedništva KKZ donijetog na 15.sjednici.

Zaključak: Nakon duge i sadržajne^diskusije u kojoj su sudjelovali tajnik
GK NT Josip Seljanec, član Predsjedništva KKZ Branko Bubenik, 
tajnik SlZ-a tehničke kulture općine Medveščak Ludvik Matić, 
tajnik KPA "Sava" Prane Maroević i član Predsjedništva SlZ-a 
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tehničke kulture opčine Medveščak, Marijan Horn, odlu 
čeno je da se mora pomoći KPA "Sava" u razdoblju 2-3 
godine do trajnog rješenja prostornog problema izgrad­
njom novog objekta GK NT Zagreba; da su u sličnim prol 
lemima Kacht club "Zagreb'*, Surfing-klub i ^rodo-mode- 
lari te da se pomoć očekuje od Kino-kluba "ragreb", 
Hadio-kluba "Zagreb" i Gradske konferencije"Narodne 
tehnike Zagreb, Čiji se prostori paralelno i u slobod­
nim terminima mogu koristiti za potrebe navedenih klu­
bova i društvenih organizacija; da treba inzistirati 
na maksimalnoj iskorištenosti kapaciteta i prostora 
dok sve materijalne troškove proizašle iz ove suradnje 
preuzima GK NT; da tehničke detalje ( termini, uvjeti 
i ostalo ) trebaju dogovoriti predsjednici i tajnici 
obaju klubova, vodeći računa o potrebama i mogućnosti­
ma jednih i drugih.

Ad 2. Pitanja i prijedlozi

Konstatacija I: Član KKZ Zlatko Sudović poslao je Kino-klubu "Zagreb" 
pozdravni telegram povodom pedeset godina samostalnog 
postojanja i rada, navršenih 20.XI 1985.

Zaključak I: Predsjedništvo zahvaljuje Zlatku Sudoviću i pozdravlja nje­
govu Inicijativu.

Konstatacija II: Narodna tehnika Zagreba obilježava ove sezone četrdesei 
godina rada pa je potrebno dostaviti, nakon analize ra­
da Kino-kluba "Zagreb" u okviru NTZ prijedloge Odboru 
za proslavu četrdesete obljetnice za nagrade istaknutic 
članovima KKZ i to posebno aktivistima Narodne tehnike 
u širem smislu i dugogodišnjim društveno-političkira i 
javnim radnicima koji su vlastitim doprinosom unaprije­
dili i rad KKZ i NTZ.

Zaključak II: Na svojoj idućoj sjednici Predsjedništvo Kino-kluba "Zag­
reb" razmotrit će prijedloge za listu svojih članova koji 
zaslužuju nagrade NTZ u povodu četrdeset godina rada NTZ 
i pedeset godina rada KKZ.

Konstatacija III: Članovi Predsjedništva izražavaju želju da se sjedni­
ce ubuduće održavaju u kasnijim večernjim terminima 
koji odgovaraju većini sudionika.

Zaključak III: Sjednice Predsjedništva KKZ održavat će se ubuduće poned­
jeljkom od 20.00 sati nadalje.

Konstatacija: Zbog Dana Republike nije održana najavljena večer Mihovili 
Pansinija a Vladimir -^etek ponudio je održavanje svoje 
autorske večeri za 19.XII 1985.

Zaključak IV: Pilmovi Mihovila Pansinija prikazat će se 12.XII„1985. a 
druga autorska večer bit će posvećena Vladimiru ^eteku, 
održat će se 19.XII i voditelj će biti Hrvoje Turković. 
Autorska večer Ljubiše $rlića pomjera se za termin u si­
ječnju 1986.godine.

Konstatacija V: Nakon konzultacije sa knjigovođom KKZ, zaključeno je da 
zbog plaćanja poreza u iznosu 20% od iznosa, ponuda Dra­
gutina Doplera nije prihvatljiva za KKZ, jer bi po njoj 
razvijanje jedne role filmske trake koštalo KKZ 730 di­
nara a ne 600 kakq je prijedlogom izneseno. Sa Draguti­
nom Doplerom pokušat ce KKZ zaključiti sporazum na teme
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ljima dosadašnje obostrano zadovoljavajuće suradnje.

Zaključak V: Tajnik KKZ će obavijestiti Dragutina Đoplera o zaključku 
Predsjedništva i dogovoriti neki drugi vid suradnje koji će 
zadovoljiti obje strane.

Konstatacija VI: Prema zaključku Skupštine Kino-kluba "Zagreb” održane 
17»I 1985.godine, svi članovi KKZ, osim počasnih i zas­
lužnih, dužni su svoj status člana potvrditi redovnim 
plaćanjem članarine. Kino-klub ^Zagreb" dužan je osigu­
rati dio prihoda od članarine, projekcija itd,, i samo 
pod tim uvjetima može dobiti financijska sredstva od 
SIZ-ova ili iz drugih izvora.

Zaključak VI: Članovi KKZ dužni su ispuniti člansku obavezu plaćanja 
članarini u najkraćem roku.

Konstatacija VII: Učestali problemi financiranja programskih aktivnosti 
zahtijevaju sazivanje sjednice Predsjedništva KKZ koja 
bi u cjelosti bila posvećena rješavanju ovoga problema«

Zaključak VII: Tduća, 17.sjednica Predsjedništva KKZ što će se održati 
16 »XII 1985.godine u 20.00 sati bit će posvećena problemi­
ma financiranja i suradnje KKZ sa SlZ-ovima tehničke kultt 
re i kulture općine Medveščak.

Konstatacija VIII: Voditelji tečaja iz osnova kino-amaterizma i videa su 
po temama: Velimir Banek-kamera, Milan Bukovac-razvi- 
janje i projekcija, Siniša Bulajić-montaža, Vladimir 
Kovačić, Branko Blašković i Zvonimir Stančić-video te 
Nikša Siminiatti-scenarij i režija te povijest filma.

Zaključak VIII: Na prijedlog Branka Bubenika tečaj se proširuje osnovama 
videa a na prijedlog Momčila Medića, tečaj se održava uz 
upotrebu kamere i filmske trake super 8 a ne 16mm, zbog 
znatne uštede i lakše nabavke filmske trake.

Nije bilo novih pitanja niti prijedloga pa je iduća sjednica Predsjedništ 
va zakazana za 16 .XII 1985.godine u 20.00 sati.

Zapisničar:
Dasko Popović,v.r0

Predsjednik:
Vladimir Kovačić,v,r.


